Talousarvio Vuoden alusta  Alitus/Ylitys Tot.-%  Kauden kaytto
+maarar.muutos
KESKUSVAALILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 0 4 349,80 -4 349,80 0,00 0,00
TUOTOT YHTEENSA 0 4 349,80 -4 349,80 0,00 0,00
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -10 600 -8 663,42 -1 936,58 81,70 0,00
Henkilosivukulut
Elakekulut -1403 -983,33 -419,67 70,10 -85,33
Muut henkilésivukulut -161 -87,59 -73,41 54,40 0,00
Palvelujen ostot -3250 -5 685,96 2435,96 175,00 -17,70
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1350 0,00 -1350,00 0,00 0,00
KULUT YHTEENSA -16 764 -15 420,30 -1 343,70 92,00 -103,03
TOIMINTAKATE -16 764 -11 070,50 -5 693,50 66,00 -103,03
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -16 764 -11 070,50 -5 693,50 66,00 -103,03
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -16 764 -11 070,50 -5 693,50 66,00 -103,03
TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA) -16 764 -11 070,50 -5 693,50 66,00 -103,03
TARKASTUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -5 500 -4 257,28 -1242,72 77,40 -644,32
Henkilosivukulut
Elakekulut -170 -320,03 150,03 188,30 -61,16
Muut henkilosivukulut 0 -20,48 20,48 0,00 -2,32
Palvelujen ostot -11 800 -16 225,63 4 425,63 137,50 -6 582,05
Aineet, tarvikkeet, tavarat -100 0,00 -100,00 0,00 0,00
Muut toimintakulut 0 -31,87 31,87 0,00 0,00
KULUT YHTEENSA -17 570 -20 855,29 3285,29 118,70 -7 289,85
TOIMINTAKATE -17 570 -20 855,29 3285,29 118,70 -7 289,85

Rahoitustuotot ja -kulut



VUOSIKATE -17 570

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS -17 570
TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA) -17 570
KUNNANHALLITUS

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 12100
Tuet ja avustukset 88 800
Muut toimintatuotot 100 000
TUOTOT YHTEENSA 200900

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot -544 000
Henkildsivukulut
Elakekulut -108 516
Muut henkildsivukulut -13 229
Palvelujen ostot -1070900
Aineet, tarvikkeet, tavarat -129 600
Avustukset -262 000
Muut toimintakulut -35110
KULUT YHTEENSA -2 163 355
TOIMINTAKATE -1 962 455

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -1 962 455

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot -5100

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS -1 967 555
TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA) -1 967 555
HYVINVOINTILAUTAKUNTA

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 216 250
Maksutuotot 138 017
Tuet ja avustukset 43 600

-20 855,29

-20 855,29

-20 855,29

68 781,70
52 830,91
129 350,69
250963,30

-520 946,55

-103 988,54
-8 742,49
-935 320,62
-121 147,36
-315 892,44
-35 245,47

-2 041 283,47

-1790 320,17

-1790 320,17

-1 862,88

-1792 183,05

-1792 183,05

434 363,95

141 828,38
66 777,57

3 285,29

3 285,29

3 285,29

-56 681,70
35 969,09
-29 350,69
-50 063,30

-23 053,45

-4 527,46
-4 486,51
-135 579,38
-8 452,64
53 892,44
135,47

-122 071,53

-172 134,83

-172 134,83

-3237,12

-175371,95

-175371,95

-218 113,95

-3 811,38
-23177,57

118,70

118,70

118,70

568,40

59,50
129,40
124,90

95,80

95,80
66,10
87,30
93,50
120,60
100,40
94,40

91,20

91,20

36,50

91,10

91,10

200,90

102,80
153,20

-7 289,85

-7 289,85

-7 289,85

24 790,65
52 818,00

1 000,00
78 608,65

-33 271,22

-11717,31
3 207,02
-152 190,94
-2 580,83
-27 992,66
-140,88
-224 686,82

-146 078,17

-146 078,17

-155,24

-146 233,41

-146 233,41

131 077,31

25902,03
-22 177,16



Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA)

TEKNINEN LAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

6 000
403 867

-4 562 262

-930 123
-114 547
-1547 910
-202 000
-1152 700
-55 180

-8 564 722

-8 160 855

-8 160 855

-25643

-8 186 498

-8 186 498

839 000
22000
1500
874705
1737 205

-367 471

-76 347
-9392
-1023 740
-691 170
-33 800
-583 960
-2 785 880

-1 048 675

10 407,97
653 377,87

-4 318 643,32

-902 044,48
-109 656,49
-1493 853,44
-190 153,70
-1029932,17
-64 269,99

-8 108 553,59

-7 455 175,72

-7 455 175,72

-32 573,88

-7 487 749,60

-7 487 749,60

776 704,80
23 314,00

2 815,55
805 503,78
1608 338,13

-364 000,50

-72 596,56
-9396,60

-1 028 790,72
-598 664,02
-25 436,97
-530 939,07
-2 629 824,44

-1021 486,31

-4 407,97
-249 510,87

-243 618,68

-28 078,52
-4 890,51
-54 056,56
-11 846,30
-122 767,83
9 089,99
-456 168,41

-705 679,28

-705 679,28

6 930,88

-698 748,40

-698 748,40

62 295,20
-1314,00
-1315,55
69 201,22
128 866,87

-3 470,50

-3750,44
4,60
5050,72
-92 505,98
-8 363,03
-53 020,93
-156 055,56

-27 188,69

173,50
161,80

94,70

97,00
95,70
96,50
94,10
89,30
116,50
94,70

91,40

91,40

127,00

91,50

91,50

92,60
106,00
187,70

92,10

92,60

99,10

95,10
100,00
100,50

86,60

75,30

90,90

94,40

97,40

492,33
135 294,51

-337 269,48

-99 597,85
-6 312,00
-158 125,13
-11 675,45
-79 668,17
-4708,15
-697 356,23

-562 061,72

-562 061,72

-2714,60

-564 776,32

-564 776,32

156 904,95
1340,50
0,00

232 006,76
390 252,21

-30 955,74

-7 898,21
-1111,73
-195 122,20
-81 874,69
-1924,22
-37 770,99
-356 657,78

33594,43



Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALIJAAMA)

-1 048 675

-1 003 554

-2 052 229

-2 052 229

-1021 486,31

-1 009 866,55

-2 031 352,86

-2 031 352,86

-27 188,69

6 312,55

-20 876,14

-20 876,14

97,40

100,60

99,00

99,00

33594,43

-84 094,12

-50 499,69

-50 499,69



